Página 1 de 1

EDITAL 07/2021

COMUNICADO

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, tornam público que o início dos

cursos de Informática para o mercado de trabalho, Gestão de pessoas, Gestão financeira, Pacote

office: Word, Excel e Power Point, Técnica de venda e pós – venda, Pequenas empresas nas redes

sociais, estão programados para o dia 31/03/2021

Goiás, 24 de março de 2021

Comissão do Processo Seletivo